[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«07» декабря 2023 г.
	№ 718-40_

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в 2023 году»
В целях уточнения решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 20.10.2022 № 461-28 «О субсидии на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в 2023 году» с фактически сложившимися расходами на текущую дату у социально ориентированной некоммерческой организации – автономной некоммерческой организации «Северо-Енисейский комплексный центр социального обслуживания населения», осуществляющей на территории Северо-Енисейского района социальное обслуживание и которой была предоставлена субсидия, в соответствии со статьями 31.1, 31.3 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 34 части 1 статьи 14, пункта 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 13.1 части 1 статьи 19 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь статьями 8, 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 20.10.2022 № 461-28 «О субсидии на оказание финансовой поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в 2023 году» следующие изменения:
1) в пункте 1 решения слова «в размере 214 212 рублей 00 копеек» заменить словами «в размере 40 842 рубля 00 копеек».

2. Учесть настоящее решение в проекте решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

_________________ Т.Л.Калинина

«07» декабря 2023 года
Глава Северо-Енисейского района

_________________ А.Н.Рябцев

«07» декабря 2023 года

PAGE
2